Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

Fone/Fax  (13)  342 1-4450

Rua João Mariano Ferre ira ,  229 –  V i la  São Paulo –  CEP 11740 -000 –  I tanhaém -  SP

Ao

Departamento Parlamentar

Câmara Municipal de Itanhaém/SP

Processo n° 446/2024— Requerimento n° 53/2024

REQUEIRO, nos termos do artigo 163, II, do Regimento Interno desta Casa de

Leis, a retirada e posterior arquivamento do Requerimento em epígrafe.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Itanhaém, 11 de março de 2024.

__________________________________________

SILVIO CESAR DE OLIVEIRA

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003200330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-11T19:09:47-0300